裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立虎尾科技大學  函
地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：陳哲彰
電話：05-6315925
電子信箱：nfu_ccchen@nfu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月9日
發文字號：虎科大學促字第1083000037號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校磨課師(MOOCs)線上課程「邏輯論述寫作－帶你輕鬆

　　　寫論文」，即日起開放線上報名，敬邀貴校師生及同仁踴

　　　躍報名參加，並請協助公告週知，請查照。

說明：

  一、本課程由本校企業管理系梁直青老師講授，課程不同於以

　　　往的寫作教學，由語法結構或是修辭下手，而是先從帶領

　　　邏輯觀念與建立學習者邏輯思考的能力為基調，進而帶領

　　　學習者如何進行具備邏輯的寫作。

  二、修課方式：

    (一)請學員先註冊育網平台帳號(http://www.ewant.org/)

　　　　即可選課。

    (二)課程時間：108年4月8日至108年6月2日，為期八週。

    (三)課程網址：http://www.ewant.org/admin/tool/

　　　　mooccourse/mnetcourseinfo.php?hostid=7&id=2137

    (四)如有任何疑問，請參考網頁http://www.ewant.org/mod

　　　　/moocforum/faq_forum_list.php

正本：公私立大專校院

副本：本校教師發展及學習促進組

1080003507
第 1 頁　共 1 頁